
1

Č.j.: ZZ-1837/R-2022

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o zajištění servisu a poskytování technické podpory

ambulantního informačního systému

Č. j.: ZZ-251-25/R-2017 ze dne 29. 6. 2017

Smluvní strany: 

1. STAPRO s.r.o.

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 148

Sídlo: Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02

Jejímž jménem jedná: Ing. Leoš Raibr, jednatel

IČ: 13583531

DIČ: CZ13583531

Bankovní spojení: ČSOB Pardubice č. ú.: 271810793/0300

Doručovací adresa: Pernštýnské náměstí 51, Pardubice 530 02

ID datové schránky:               b7uvxp6

(dále jen „Dodavatel”)

2. Česká republika – Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra (dále jen „ZZMV”)

Organizační složka státu, zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod čj. 
MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008

Sídlo: Lhotecká 559/7, Praha 12 – Kamýk

Jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Červenka, ředitel
IČO: 75154960 

DIČ: CZ75154960 (není plátcem DPH)

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 4800881/0710  

ID datové schránky:               ir5hkiz

(dále jen „Objednatel”)

Čl. I.

Smluvní strany uzavírají dnešním dnem tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění servisu a 

poskytování technické podpory ambulantního informačního systému ( dále jen „AIS”) ze dne 

29. 6. 2017 (s účinky ode dne 18. 12. 2017), ve znění pozdějších dodatků. Smluvní strany se 

v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ”) dohodly na následujícím znění.

Potřeba změny podle tohoto dodatku vznikla potřebou překlenutí období do uzavření 
výběrového řízení na pořízení nového AIS; tato potřeba vznikla bez zavinění Objednatele, 

neboť do prvního vyhlášeného výběrového řízení se nepřihlásil žádný Dodavatel a Objednatel 

má povinnost zabezpečit funkčnost stávajícího AIS nadále. Výběrové řízení bylo vyhlášeno 

opakovaně, takže Objednatel nemá jinou možnost, než prodloužit stávající smlouvu. 



2

Prodloužení Smlouvy splňuje podmínky dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť tato 

změna neznamená podstatnou změnu závazku, je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.  

Čl. II.

Tímto Dodatkem č. 4 se mění:
Doba trvání smluvního vztahu se prodlužuje o 4 měsíce, tj. do 18.12.2022.

Čl. III.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Čl. IV.

Tento Dodatek č. 4 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží 

každá smluvní strana. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

Podpis Dodatku zajistí smluvní strany výhradně platným elektronickým podpisem oprávněného 

zástupce. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 uzavřely po jeho projednání a že je 

jim znám význam ujednání.

Za Dodavatele:                                                                                          Za Objednatele: 

Datum viz. el. podpis                                                                                Datum viz. el. podpis

                        

----------------------------                                                                                      -------------------------------

       Ing. Leoš Raibr                                                                                                Ing. Miroslav Červenka
         STAPRO s.r.o.                                                                                                        ředitel ZZMV

Ing. 

Leoš 

Raibr

Digitálně 

podepsal Ing. 

Leoš Raibr 

Datum: 

2022.08.09 

15:20:06 +02'00'


